Правилам реализации каждой отдельной Программы и акции Заказчика и в соответствии 

с ними. 

Номинал Карты – выраженная в рублях Российской Федерации сумма перевода 

денежных средств в пользу держателя Карты – физического лица. Номинал одной Карты 

не может превышать 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей, если иное не установлено 

законодательством РФ. 

Отчетный период – 1 (один) полный или неполный календарный месяц 

проведения Программы 

Потенциальный участник Программы Заказчика - физическое лицо, достигшее 

18-летнего возраста, проживающее на территории Российской Федерации и являющееся

[...]

Фонда расходов по Программе по настоящему Договору Заказчик оплачивает 

Исполнителю в течение 5 (Пяти) рабочих дней с даты заключения настоящего Договора, 

если Стороны не установили иной срок дополнительным соглашением. Сумма первого 

авансового ежемесячного платежа составляет: 2 200 000 (Два миллиона двести тысяч) 

рублей 00 копеек. Заказчик вправе перечислить авансовые денежные средства в большем  

размере, чем установлено в настоящем пункте Договора, рассчитывая сумму 

авансирования пропорционально к активности Участников Программы в 

предшествующих отчетных периодах или на ином принципе расчета суммы аванса,

[...]

получения соответствующего запроса/распоряжения в случае нормального 

функционирования Платформы.  

9.5. Исполнитель обязуется принимать заказы на предоставление денежных 

средств в виде Предоплаченной карты при условии, что Номинал одной Предоплаченной 

карты не превышает 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей, либо если иная предельно 

допустимая сумма установлена законодательством РФ для целей соблюдения требований 

об идентификации Участника Программы лояльности, то в пределах такой суммы. 

Исполнитель обязуется принимать заказы на предоставление денежных средств в виде 

перевода на Банковскую карту при условии, что сумма одного перевода на одну карту не 

превышает 75 000 (семьдесят пять тысяч) рублей и сумма всех переводов за месяц на одну 

карту не превышает 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей или не превышает иных 

лимитов, установленных Кредитной организацией. Переводы по номерам 

предоплаченных карт, платежных (банковских) карт иностранных эмитентов не 

осуществляются, также не осуществляются Переводы по номерам платежных 

(банковских) карт, которые находятся в «черном списке»/«стоп листе» Кредитной